КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 27 октября 2021 г № 123

г. Горняк

Об итогах районных соревнований «Мини-футбол-в школу»
в 202-2022 учебном году

В целях повышения эффективности учебной и внеклассной
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы по
физическому воспитанию в Локтевском районе, 26.10.2021г. и 27.10.2021г.
на базе Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки
«Спортивная школа Локтевского района» были проведены районные
соревнования по мини футболу. В соревнованиях приняли участие 5
образовательных организаций района. На основании протоколов судейского
жюри:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями районных соревнований по мини футболу среди
команд общеобразовательных учреждений Локтевского района (юноши 2004-
2005 г.р.) следующие школы:
I место -  МБОУ «СОШ №4», руководитель Медведева Н.М.;
II место - МБОУ «СОШ №2», руководитель Измайлова И.А.;
III место -  МБОУ «Гимназия №3», руководитель Мищенко Т. А.

2. Признать победителями районных соревнований по мини футболу среди
команд общеобразовательных учреждений Локтевского района (юноши 2006-
2007 г.р.) следующие школы:
I место - МБОУ «Гимназия №3», руководитель Мищенко Т.А.;
II место - МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Сорокин С.П.
III место -МБОУ «СОШ №4», руководитель Медведева Н.М.

3. Признать победителями районных соревнований по мини футболу среди
команд общеобразовательных учреждений Локтевского района (юноши 2008-
2009 г.р.) следующие школы:
I место - МБОУ «СОШ №4», руководитель Медведева Н.М.;

II место - МБОУ «Гимназия №3», руководитель Мищенко Т.А.;
III место -МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Сорокин С.П.

4. Признать победителями районных соревнований по мини футболу среди
команд общеобразовательных учреждений Локтевского района (юноши 2008-
2009 г.р.) следующие школы:
I место - МБОУ «СОШ №4», руководитель Медведева Н.М.;
II место - МБОУ «Гимназия №3», руководитель Мищенко Т.А.;
III место -МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Сорокин С.П.

5. Признать победителями районных соревнований по мини футболу среди
команд общеобразовательных учреждений Локтевского района (юноши 2010-
2011 г.р.) следующие школы:
I место - МБОУ «Гимназия №3», руководитель Мищенко Т.А.;
II место - МБОУ «Масальская СОШ», руководитель Литвиненко Ю.И.;
III место - МБОУ «СОШ №4», руководитель Медведева Н.М.;

6. Выразить благодарность учителям физической культуры за подготовку
победителей и призёров соревнований по мини футболу:
- Мищенко Татьяне Алексеевне - учителю физической культуры МБОУ
«Гимназия №3»;
- Измайловой Ираиде Анатольевне - учителю физической культуры
МБОУ «СОШ №2»;
- Медведевой Наталье Михайловне - учителю физической культуры
МБОУ «СОШ №4».

7. Выразить благодарность за организацию и проведение районных
соревнований по мини футболу учителю физической культуры МБОУ
«Успенская СОШ» Литвинову В.В..

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.